
Sommerferieafløsere til Rengøringsenheden, Aalborg
Kommune

Bliver du motiveret af skabe gode resultater i opgaveudførsel i borgernes eget hjem, og dette i
forhold til udførsel af praktisk hjælp opgaver, herunder rengøring mv., så er det dig vi søger!
Rengøringsenheden i Aalborg Kommune søger engageret medarbejdere til sommerferieafløsning. 
Rengøringsenheden er en kommunedækkende enhed, som kommer ud til borgere i Aalborg
Kommune, som er visiteret til praktisk hjælp, herunder rengøring i borgers eget hjem. Stillingerne er
i udgangspunktet på 37 timer/ugen, og arbejdstiden er på hverdage mellem kl. 08.00 – 16.00. Vi får
brug for dig i perioden maj-september 2026.
Vi tilbyder:

Fuldtidsstilling med mødetider mellem 08.00 og 16.00●

Fri hver weekend og på helligdage●

Sundhedsordning●

Fri beklædning●

Arbejde sammen med gode kollegaer●

Mulighed for kurser og opkvalificering●

Godt arbejdsmiljø●

Frihed under ansvar●

Selvstændighed i opgaveudførsel●

Vi bruger IT- programmet CURA som arbejdsredskab●

IPAD og mobiltelefon udleveres●

Cykel udleveres, hvis det måtte være en cykelrute der besættes●

Der ydes km godtgørelse efter statens høje km- takst, hvis egen bil benyttes ●

Vi lægger vægt på, at du:

Har lyst til at gøre en forskel og skabe gode relation til borgerne vi kommer hos●

Er mødestabil, forandringsparat og pligtopfyldende●

Har fysikken med dig●

Stort fokus på hygiejne i opgaveudførsel●

Kan arbejde selvstændigt og kvalitetsbevidst●

Er teamplayer / holdspiller og god til at arbejde i tværfagligt samarbejde●

Aktiv medspiller i forhold til at skabe stærke og faglige arbejdsfællesskaber●

Kan og har lyst til at bruge IPAD som arbejdsredskab ●

Arbejdsstedets adresse: 
Sofiendalsvej 97, 9200 Aalborg SV
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte assisterende leder i Rengøringsenheden - Birgit Jensen på tlf.
3199 0334. 

Ansøgningsfristen er den 31. juli 2026 - Der afholdes løbende samtaler.
Løn og ansættelsesvilkår
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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